
UCHWAŁA NR XIX/230/2016
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 20 maja 2016 r.

w  sprawie  utworzenia  Spółki  –  Gminne  Przedsiębiorstwo  Komunalne  Szemud  Spółka  z 
ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ), w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 roku, poz. 573 ) Rada Gminy Szemud uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na utworzenie  Spółki  – Gminne Przedsiębiorstwo  Komunalne Szemud 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwanej dalej „Spółką”, ze 100%  udziałem Gminy 
Szemud.

§ 2.
1.  Kapitał  zakładowy  Spółki  w  chwili  zawiązania  wynosić  będzie  50.000,00  zł  (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) i dzielić się będzie na 100 (słownie: sto) udziałów, o wartości 
nominalnej  500  zł  (słownie:  pięćset  złotych),  każdy  udział.  Podwyższenie  kapitału 
zakładowego może następować na warunkach określonych w kodeksie spółek handlowych i 
w umowie spółki.
2.  Gmina  Szemud obejmie  w kapitale  zakładowym  Spółki  100 (słownie:  sto)  udziałów o 
łącznej wartości nominalnej 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3.
1.  Celem  spółki  jest  realizacja  zadań  własnych  gminy  w  szczególności  w  zakresie 
wodociągów  i  zaopatrzenia  w  wodę,  kanalizacji,  usuwania  i  oczyszczania  ścieków 
komunalnych.
2.  Spółka  może  podejmować  inną  działalność  ważną  dla  rozwoju  gminy  i  potrzeb 
społeczności lokalnej z zastrzeżeniem spełnienia przesłanek określonych w obowiązujących 
przepisach prawa.
3.Szczegółowe zasady i zakres działania Spółki określone zostaną w umowie spółki.

§ 4.
 Udziały w Spółce będą wniesione w pieniądzu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


